
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«08» сентября 2021 г. №248 

с. Репьёвка 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом РФ от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», Уставом 

Репьёвского муниципального района, в целях приведения муниципальных 

правовых актов администрации Репьёвского муниципального района в 

соответствие с действующим законодательством администрация Репьёвского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Репьевского муниципального района от 

22.03.2018 № 125 «Об утверждении административного регламента по 

осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр 

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при 

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных 

ископаемых на территории Репьевского муниципального района»; 

- постановление администрации Репьевского муниципального района от 

18.03.2019 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального района от 22.03.2018 №125 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального контроля 

 
О признании утратившими силу 

постановлений администрации 

муниципального района 

 



 

 
 

за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных 

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не 

связанных с добычей полезных ископаемых на территории Репьевского 

муниципального района»; 

 - постановление администрации Репьевского муниципального района от 

24.01.2020 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального района от 22.03.2018 №125 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального контроля 

за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных 

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не 

связанных с добычей полезных ископаемых на территории Репьевского 

муниципального района». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьёвский 

муниципальный вестник» и вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко 

 


